令和 7年 11月 6日

令和 8年度幼老統合施設 Cocoa児童クラブ新規入会申し込みについて

 令和 8年度幼老統合施設 Cocoa児童クラブ新規入会申し込みについて下記の通り実施いたします。

 入会をご希望される方は、下記申し込み方法に従って必要書類のご提出をお願いいたします。

記

【募集対象】  飯岡小学校、向中野小学校、本宮小学校 1～6年生

【募集期間】  令和 7年 11月 6日（木）～ 令和 7年 12月 11日（木）

【申込方法】  ホームページ掲載の「申込用紙」に必要事項をご記入の上、上記募集期間

内に当クラブへ郵送または直接お持ちください。

なお、「申込用紙」は直接取りに来ていただくことも可能です。

〈郵送先〉〒020-0857 盛岡市北飯岡四丁目 8-45 Cocoa児童クラブ 宛

【選考方法】  申込者多数の場合は、入会選考基準に基づき選考の上、12月 24日までに

選考結果をご通知いたします。

【そ の 他】  当クラブの見学については、随時受け付けておりますので下記連絡先までお問い合わ

せください。

        ＊申し込みを希望される方は見学にお越しいただくことをお勧めしております。

以上

公益財団法人岩手県予防医学協会

幼老統合施設 Cocoa 児童クラブ

T E L ： 0 1 9 - 6 1 4 - 0 8 2 0

平日：11：30～20：00

土曜：08：00～18：00

担当：山谷（やまや）